
RIEPU KLĀSTS
ATKLĀJ BRIDGESTONE / FIRESTONE



DURAVIS 
VAN

TURANZA 6 BLIZZAK 6

BLIZZAK 
ICE

BLIZZAK 
DM-V3 

BLIZZAK 
SPIKE 3

BLIZZAK 
W995

POTENZA 
SPORT

POTENZA 
RACE 

DURAVIS 
ALL SEASON

TURANZA 
ALL SEASON 6

DUELER 
ALL-TERRAIN A/T002

JAUNUMS

RIEPU KLĀSTS | 2024

2



ROADHAWK 2 MULTIHAWK 2 FIREHAWK 
SPORT 

WINTERHAWK 4VANHAWK 2 VANHAWK 2 
WINTER

MULTISEASON 
GEN 02

VANHAWK 
MULTISEASON

JAUNUMS

3



SATURS

BRIDGESTONE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6
PĒTNIECĪBA UN IZSTRĀDE   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7
ILGTSPĒJĪGAS MOBILITĀTES LAIKMETA SĀKUMS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8
EV-READY RIEPAS/VIENKĀRŠĪBA SAREŽĢĪTĀ PASAULĒ   .  .  .  .  .  . 9

BRIDGESTONE RIEPU MODEĻI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10

 � TURANZA 6  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
 � POTENZA SPORT  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12
 � POTENZA RACE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14
 � DURAVIS VAN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16

 � BLIZZAK 6 JAUNUMS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
 � BLIZZAK SPIKE 3  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22
 � BLIZZAK DM V3   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23
 � BLIZZAK W995  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24
 � BLIZZAK ICE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25

 � TUTANZA ALL SEASON 6   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26
 � DUELLER ALL-TERRAIN A/T002   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28
 � DURAVIS ALL SEASON   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30

4



FIRESTONE RIEPU MODEĻI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32

 � ROADHAWK 2 JAUNUMS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32
 � MULTIHAWK 2   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35
 � FIREHAWK SPORT  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36
 � VANHAWK 2   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38

 � WINTERHAWK 4  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40
 � VANHAWK 2 WINTER  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42

 � MULTISEASON GEN 02  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44
 � VANHAWK MULTISEASON   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45

VASARA ZIEMA VISSEZONAS

5



BRIDGESTONE

Vispasaules Olimpiskais un Paralimpiskais partneris

Mūsu korporatīvā apņemšanās atbalstīt
ilgtspējīgas sabiedrības izveidi, nodrošinot sociālo

un patērētāju vērtību.

BRIDGESTONE E8 APŅEMŠANĀS

Pasaules līderis
riepu un ilgtspējīgas
mobilitātes risinājumu jomā

Kvalitāte ir mūsu pamatā jau
vairāk nekā 90 gadus:
uzņēmums dibināts 1931 . gadā

90
years

Ik gadu ~ 600 miljoni eiro
Pasaules mērogā tiek ieguldīti
jaunu riepu radīšanas izpētes
procesos

Spēcīga vietējā klātbūtne 
vairāk nekā 150 valstīs, 130 000 
darbinieku, 110 rūpnīcas un 16 
pētniecības un izstrādes centri

6



Ku	  100%	  
zrównoważonych	  
materiałów*	  

Przyczynić	  się	  do	  
neutralności	  weglowej*	  

W	  równowadze	  z	  
naturą*	  

PĒTNIECĪBA UN IZSTRĀDE

Mūsu 2050. gada mērķi:

virzība uz 100% ilgtspējīgiem 
materiāliem*

Oglekļa dioksīda emisiju 
neitralitātes veicināšana*

Būt līdzsvarā ar 
dabu*

ILGTSPĒJĪGU 
IZEJVIELU IEGUVE

PĒTNIECĪBA UN 
IZSTRĀDE, KĀ ARĪ 

ILGTSPĒJĪGAS 
TEHNOLOĢIJAS

NĀKOTNES ZAĻĀS 
RŪPNĪCAS

ATBALSTS 
DROŠĀKAI UN 

ILGTSPĒJĪGĀKAI 
MOBILITĀTEI

NOLIETOTU RIEPU 
APSAIMNIEKOŠANA

* Ilgtermiņa vides vīzija un mērķis 2030 | Vīzija un galvenie rādītāji | Vide | Ilgtspēja | Bridgestone Corporation 7



Bridgestones inovatīva
pieeja riepu izstrādei

RIEPU TEHNOLOĢIJU LĪDERIS

Ir modernāko tehnoloģiju 
kombinācija .

Kas nodrošina:
uzlabotas ilgtspējas īpašības,
gatavību izmantošanai 
elektrotransportlīdzekļos.

Bez kompromisiem attiecībā uz:
drošību,
izcilu riepu veiktspēju.

ENLITEN nodrošina mazāku ietekmi 
uz vidi, mazinotCO2 emisijas, uzlabojot 
resursu izmantošanas efektivitāti un 
materiālu aprites principu.

Mūsu riepas piedāvā izcilu veiktspēju katra 
produkta galvenajā lietojuma jomā, nodrošinot 
patērētājam svarīgākos kritērijus. 

VEIKTSPĒJA

Drošība vienmēr būs mūsu galvenā 
prioritāte bez kompromisiem.

Tāpēc izstrādājam riepas tā, lai nodrošinātu 
visaugstāko drošības līmeni gan sausos, gan 
slapjos apstākļos.

DROŠĪBA

ILGTSPĒJĪBA

8



EV-READY RIEPAS/VIENKĀRŠĪBA SAREŽĢĪTĀ PASAULĒ

KLIENTU VĒLMES NEATKARĪGI NO PIEDZIŅAS VEIDA .VIENĀDA KLĀSTA GAN 
ELEKTRISKAJIEM, GAN AR 
IEKŠDEDZES DZINĒJIEM 
DARBINĀMIEM AUTOMOBIĻIEM 
PRIEKŠROCĪBAS:

Riepas ar ENLITEN tehnoloģiju atbilst visām klientu gaidām un mobilitātes prasībām. 

Tās ir piemērotas gan elektriskajiem, gan ar iekšdedzes dzinēju darbināmiem automobiļiem.

Vienkāršota krājumu pārvaldība

Zemākas uzglabāšanas izmaksas (viena 
produkta SKU)

Plašs klāsts, kas aptver gan elektriskos, gan 
iekšdedzes dzinēju automobiļus

JŪS UZŅĒMUMAM

Vienkāršība un skaidrība

Īsāki lēmumu pieņemšanas procesi

Izvēloties riepu, ņemiet vērā tās īpašības un 
priekšrocības neatkarīgi no transportlīdzekļa 
dzinēja tipa.

JŪSU KLIENTAM

Saķere, bremzēšana uz slapja ceļa un nodilumizturība

UNIKĀLAS ELEKTRISKO AUTOMOBIĻU TEHNISKĀS PRASĪBAS:

Uzlabota energoefektivitāte
Nobraucamā attāluma palielināšana

Pazemināts trokšņu līmenis
Nodrošināts komforts un bez dzinēja trokšņa

Uzlabota drošība
Atbilstība lielākam elektrisko automobiļu svaram un griezes momentam.

Uzlabota nodilumizturība
Atbilstība lielākam elektrisko automobiļu svaram un griezes momentam.

ENLITEN tehnoloģija tiks integrēta visos mūsu turpmākajos produktos. Tā jau ir šādos modeļos: Turanza 6, Blizzak 6, Turanza All Season 6, 
Duavis Van, un Roadhawk2. 9



TURANZA 6 

PIEMĒROTAS BRAUKŠANAI PAT 
LIETAINĀ LAIKĀ



TURANZA 6  

Vai vēlaties riepas, kas nodrošina izcilu veiktspēju arī lietus laikā? Izvēlieties jauno 
BRIDGESTONE TURANZA 6 modeli, kas ir izstrādāts, izmantojot novatoriskas 
tehnoloģijas, lai nodrošinātu izcilu saķeri ar slapju ceļu. Ar šīm riepām droši un 
ērti sasniegsiet galamērķi. To kalpošanas laiks pārsniedz vidējo, un samazinātais 
degvielas patēriņš ļaus ievērojami ietaupīt. Paredzētas vieglajiem automobiļiem un 
SUV neatkarīgi no dzinēja veida.

PIEMĒROTAS BRAUKŠANAI PAT LIETAINĀ LAIKĀ

Savā klasē labākais sniegums uz slapja ceļa *
Mikrokanāli ūdens aizplūšanai un atšķirīgs pleca daļas dizains.

Lielāks nobraukums **
Techysn tehnoloģija un dubultā leņķa 3D lameles ar bloķēšanas mehānismu.

Uzlabota degvielas/enerģijas efektivitāte **

EV READY:
Riepa, kas izstrādāta, lai atbilstu īpašajām elektrisko transportlīdzekļu prasībām.

   * Pēc Bridgestone pieprasījuma TÜV SÜD 2022. gada jūnijā veica pārbaudes ATP Papenburg (Vācijā) un Bridgestone EUPG (Itālijā) objektos. Pārbaudes slapjos apstākļos veica ar BMW 520i un BMW 530d automobiļiem ar riepu izmēru 245/45 R18 100Y XL. Turanza 
      6 salīdzinājumā ar galveno konkurentu rādītājiem tajā pašā segmentā: CONTINENTAL Premium Contact 6, MICHELIN Primacy 4+, PIRELLI Cinturato P7 (P7C2). Ziņojums Nr. [713263409]. LATERĀLĀ AKVAPLANĒŠANA, vērtējums: BRIDGESTONE Turanza 6 
      (100%) CONTINENTAL Premium Contact 6 (92%), MICHELIN Primacy 4+ (90,2%), PIRELLI Cinturato P7 (P7C2) (96,9%). AKVAPLANĒŠANA TAISNĒ, vērtējums: CONTINENTAL Premium Contact 6 (100,2%), BRIDGESTONE Turanza 6 (100%), PIRELLI Cinturato P7 
      (P7C2) (98,9%), MICHELIN Primacy 4+ (98,5%). LATERĀLĀ SAĶERE SLAPJOS APSTĀKĻOS, vērtējums
** Pamatojoties uz iekšējo salīdzinošo testu Turanza 6 pret Turanza T005 (salīdzinātais izmērs 205/55 R16). 11



POTENZA SPORT

PĀRVALDI SAVU CEĻOJUMU – 
ATMODINI SAJŪTAS



POTENZA SPORT

PĀRVALDI SAVU CEĻOJUMU – ATMODINI SAJŪTAS
Vēlaties izmantot pilnu automobiļa jaudu un nezaudēt kontroli dinamiskas 
braukšanas laikā? Jaunās BRIDGESTONE POTENZA SPORT riepas sniegs sportisku 
pieredzi un drošību sarežģītos braukšanas apstākļos. Tās ir radītas īpaši sporta 
segmentam un uzrāda augstu sniegumu, kā to braucēji sagaida no augsta līmeņa 
riepām. To novērtē arī augstākās klases sporta automobiļu ražotāji Lamborghini un 
Maserati. Riepas ir īpaši veidotas augtākās klases SUV un sedana tipa automobiļiem.

Labākā stabilitāte līkumos un taisnajos posmos *
Asimetrisks protektora zīmējums un pilnveidots karkass.

Labākā sausā bremzēšana **
Sportiska profila forma un novatorisks protektora sastāvs.

Izcils sniegums uz slapja ceļa

  * Testus sausos un slapjos braukšanas apstākļos Bridgestone vajadzībām veica TÜV SÜD Bridgestone EUPG objektā (Itālija) no 2020. gada jūlija līdz septembrim ar Audi S4 3.0 TFSI automobili, kas ir aprīkots ar 245/40 R18 riepām. Potenza Sport riepas   
     salīdzinājumā ar galvenajiem konkurentiem tajā pašā segmentā: Continental PremiumContact 6, Michelin Pilot Sport 4, Goodyear Eagle F1 Asymmetric 5, Pirelli P Zero PZ4. Pielikums ziņojumam Nr. (713190691-PS). Stabilitātes rādījumi, braucot taisni 
     uz priekšu: Bridgestone Potenza Sport (9,33), Continental Premium Contact 6 (9.00), Michelin Pilot Sport 4 (8,67), Goodyear Eagle F1 Asymmetric 5 (8,67), Pirelli P Zero PZ4 (8,56). Stabilitātes novērtējums asos līkumos: Bridgestone Potenza Sport (9,21), 
     Continental Premium Contact 6 (8,13), Michelin Pilot Sport 4 (8,67), Goodyear Eagle F1 Asymmetric 5 (8,33), Pirelli P Zero PZ4 (8,58). 
** Testus sausos un slapjos braukšanas apstākļos Bridgestone vajadzībām veica TÜV SÜD Bridgestone EUPG objektā (Itālija) no 2020. gada jūlija līdz septembrim ar Audi S4 3.0 TFSI automobili, kas ir aprīkots ar 245/40 R18 riepām. Potenza Sport riepas 
     salīdzinājumā ar galvenajiem konkurentiem tajā pašā segmentā: Continental PremiumContact 6, Michelin Pilot Sport 4, Goodyear Eagle F1 Asymmetric 5, Pirelli P Zero PZ4. Pielikums ziņojumam Nr. (713190691-PS). Bremzēšanas ceļš uz sausas virsmas (no 
     100 līdz 0 km/h) metros: Bridgestone Potenza Sport (33,4), Continental Premium Contact 6 (35,4), Michelin Pilot Sport 4 (34,5), Goodyear Eagle F1 Asymmetric 5 (35,9), Pirelli P Zero PZ4 (34,8).

           

Issue 04/2023

13



POTENZA RACE

SAGATAVOTAS VEIKTSPĒJAI, 
KAS PAPLAŠINĀS JŪSU ROBEŽAS



POTENZA RACE

Vai, sēžot pie stūres, vēlaties izjust pārsteidzošas emocijas? BRIDGESTONE 
POTENZA RACE ir riepas, kas ļaus pilnībā izmantot sporta automobiļa veiktspējas 
priekšrocības un saglabāt pilnīgu kontroli, braucot lielā ātrumā. Pateicoties tām, 
droši pārvarēsiet katru trases pagriezienu un uzstādīsiet jaunus rekordus. Šīs riepas 
ir paredzētas braukšanai profesionālās trasēs un ir apstiprinātas lietošanai arī uz 
koplietošanas ceļiem.

SAGATAVOTAS VEIKTSPĒJAI, KAS PAPLAŠINĀS JŪSU ROBEŽAS

Labākais apļa laiks *

Labākā sausā bremzēšana **
Īpašs protektora sastāvs, pilnveidots protektora dziļums un sportiska profila forma.

Izcila trases ilgmūžība ***
Augstas izturības sastāvs un asimetrisks protektora malu leņķis.

Pēc Bridgestone pieprasījuma TÜV SÜD 2021. gada novembrī un 2022. gada martā Bridgestone EUPG (Itālijā) un Nardo (Itālijā) objektos veica pārbaudes ar Mercedes AMG A45s ar riepu izmēru 245/35 R19 Potenza Race salīdzinājumā ar galveno konkurentu 
veiktspēju tajā pašā segmentā: Goodyear Eagle F1 Supersport R, Michelin Pilot Sport Cup 2 Connect, Pirelli P Zero Trofeo R. TÜV ziņojums Nr. 713231330.
     * Apļa laiks Nardo trasē (6115 metri), vidējais laiks trijos apļos sekundēs: Bridgestone (2.35,39), Pirelli (2.37,62), Michelin (2.37,87), Goodyear (2.37,89). ** Sausās bremzēšanas ceļš (no 100 līdz 0 km/h) Bridgestone EUPG, attālums metros: Bridgestone 
        (32,3), Michelin (32,8), Pirelli (33,2), Goodyear (34,6).
  ** Bremzēšanas ceļš uz sausa seguma (100 līdz 0 km/h) Bridgestone EUPG, attālums metros: Bridgestone (32,3), Michelin (32,8), Pirelli (33,2), Goodyear (34,6).
*** Otrajā vietā pēc trases ilgmūžības Nardo trasē, vērtējums %: Bridgestone (120%), Pirelli (100%), Michelin (80%), Goodyear (60%). 15



DURAVIS VAN

SAGATAVOTAS, LAI UZLABOTU 
BRAUCIENA EFEKTIVITĀTI



DURAVIS VAN

SAGATAVOTAS, LAI UZLABOTU BRAUCIENA EFEKTIVITĀTI
Vai pārvaldāt mikroautobusu parku un vēlaties riepas, kas sniegtu drošību un 
uzticamību ikdienas darbā? Jaunās BRIDGESTONE DURAVIS VAN riepas vasaras 
sezonā palielinās jūsu uzņēmuma darbības efektivitāti. To lieliskā nodilumizturība, 
kas ir iegūta, izmantojot novatoriskas tehnoloģijas, nodrošinās zemākas kopējās 
ekspluatācijas izmaksas. Riepas, kas ir paredzētas komerciālajiem transportlīdzekļiem, 
kā arī automobiļiem ar elektriskajiem dzinējiem.

Savā klasē labākais nobraukums *
Novatorisks raksts un sānu malas aizsargriba.

Savā klasē labākie bremzēšanas rādītāji uz sausa un slapja ceļa **

Palielināta degvielas ekonomija/energoefektivitāte ***

EV READY:
Riepa, kas izstrādāta, lai atbilstu īpašajām elektrisko transportlīdzekļu prasībām.

     * TÜV SÜD pēc Bridgestone pieprasījuma 2022. gada jūlijā–augustā veiktie testi ar VW Caravelle 2.0 TDI automobili ar 205/65 R16C Duravis Van riepām, salīdzinot ar galveno konkurentu rādītājiem tajā pašā segmentā: Michelin Agilis 3, Continental VanContact 
        Ultra, Goodyear Ultragrip Cargo 2. TÜV SÜD ziņojums Nr. (713262236). NOBRAUKUMA vērtējums: BRIDGESTONE Duravis Van (100%), MICHELIN Agilis 3 (96,7%), CONTINENTAL VanContact Ultra (93,3%), GOODYEAR EfficientGrip Cargo2 (64,4%).
  ** TÜV SÜD pēc Bridgestone pieprasījuma 2022. gada jūlijā–septembrī ATP Papenburg (D) rūpnīcā veica testus ar VW Caravelle un Mercedes-Benz Sprinter automobiļiem ar 205/65 R16C Duravis Van riepām, salīdzinot ar galveno konkurentu veiktspēju tajā pašā 
        segmentā: Continental VanContact Ultra, Goodyear Ultragrip Cargo 2, Michelin Agilis 3, Pirelli Carrier. TÜV SÜD ziņojums Nr. (713262224). BREMZĒŠANA UZ SLAPJA CEĻA (apstāšanās distance (m) no 80 līdz 20 km/h), vērtējums: BRIDGESTONE Duravis Van 
        (100%), GOODYEAR EfficientGrip Cargo2 (99,9%), PIRELLI Carrier (98,5%), CONTINENTAL VanContact Ultra (97%), MICHELIN Agilis 3 (95,3%). BREMZĒŠANA UZ SAUSA CEĻA (apstāšanās distance (m) no 100 līdz 0 km/h), vērtējums: BRIDGESTONE Duravis 
        Van (100%), GOODYEAR EfficientGrip Cargo2 (98,7%), CONTINENTAL VanContact Ultra (98,1%), PIRELLI Carrier (97,4%), MICHELIN Agilis 3 (96,3%).
*** Rites pretestība samazināta par 21%, salīdzinot ar iepriekšējo modeli. Pamatojoties uz iekšējo salīdzinošo testu Duravis Van ar Duravis R660 (izmērs 205/65 R16C). 17



BLIZZAK 6

PIEMĒROTAS DARBAM ZIEMAS 
APSTĀKĻOS

JAUNUMS



BLIZZAK 6

Jūs izbaudāt braukšanu pa sniegotiem ceļiem? Iepazīstieties ar jauno BRIDGESTONE 
BLIZZAK 6 ziemas riepu ar novatorisko Enliten tehnoloģiju. Iegūstiet labāku degvielas 
ekonomiju un lielisku saķeri uz sniegota un slapja ceļa. Drošība bremzējot un braucot 
līkumos. Izstrādājām šo riepu vieglajiem un apvidus automobiļiem ar iekšdedzes un 
elektrisko piedziņu.

Lieliska mobilitāte un kontrole uz sniegota ceļa *
Viena no vislabāk novērtētajām riepām bremzēšanai un saķerei ar sniegu.

Īsākais bremzēšanas ceļš uz slapja ceļa **
Klasē labākā bremzēšana uz slapja ceļa. 

Pagarināts nobraukums paildzina kalpošanas laiku par sezonu ***
Par 32% ilgāks nodiluma laiks salīdzinājumā ar iepriekšējo paaudzi – Blizzak LM005.

EV READY:
Riepa, kas izstrādāta, lai atbilstu īpašajām elektrisko transportlīdzekļu prasībām.

TÜV SÜD pēc Bridgestone pieprasījuma 2023. gada novembrī Bridgestone EUPG (Itālijā) un Bridgestone SPG (Zviedrijā) rūpnīcās veiktie testi, kuros Volkswagen Golf VIII/VII automobilis ar Blzzak 6 riepām, izmērs 205/55 R16 94H XL, tika salīdzinātas ar mūsu 
galveno konkurentu veiktspēju tajā pašā segmentā: Michelin Alpin 6, Continental WinterContact TS870, Goodyear UltraGrip Performance 3 un Pirelli Cinturato Winter 2. TÜV SÜD ziņojums Nr. 713307065-BM01.
     * Vieni no labākajiem paātrinājuma un bremzēšanas rādītājiem uz sniega, vidējais novērtējums %: Michelin (95,5), Bridgestone (100), Goodyear (100), Continental (100), Pirelli (97,8).
  ** Bremzēšana uz slapja ceļa (no 80 līdz 20 km/h, distance metros): Bridgestone (35,1), Continental (35,9), Goodyear (36,4), Michelin (35,5), Pirelli (36,0).
*** Pamatojoties uz iekšējiem testiem, kas tika veikti ar Bridgestone Blizzak 6 salīdzinājumā ar Bridgestone Blizzak LM005, ats. 205/55 R16.

PIEMĒROTAS DARBAM ZIEMAS APSTĀKĻOS

JAUNUMS

19





VS

ATKLĀJIET JAUNO BRIDGESTONE BLIZZAK 6 ZIEMAS RIEPU PRIEKŠROCĪBAS 

Tāpat kā tās priekšgājēja, arī godalgotā Blizzak 6 ir viena no visaugstāk novērtētajām premium klases riepām bremzēšanai un 
paātrinājumam sniegā. Tā savā klasē nodrošina arī labāko bremzēšanas ceļu uz slapja ceļa. No Blizzak LM005 to atšķir novatoriskā 
Enliten tehnoloģija, kas mazina ietekmi uz vidi, pateicoties efektīvai izejvielu izmantošanai. Blizzak 6 ir piemērota visiem vieglajiem 
automobiļiem un SUV neatkarīgi no piedziņas veida, jo tā nodrošina lielāku nobraukumu.

Palielināts pārstrādājamo un atkārtoti 
izmantojamo materiālu lietojums

-> 25% riepas ir izgatavoti no 
     pārstrādājamiem un atkārtoti 
     izmantojamiem materiāliem.

Ievērojami ilgmūžības uzlabojumi
 -> nobraukums palielināts par 32%, salīdzinot  
     ar iepriekšējās paaudzes Blizzak LM005.

Gatavība izmantošanai ar elektromobiļiem

21



BLIZZAK SPIKE 3

Vai jums ir nepieciešama riepas, kas spēj izturēt ļoti sarežģītus un mainīgus ziemas
apstākļus? Jaunās BRIDGESTONE BLIZZAK SPIKE 3 riepas ar radzēm sniegs drošību 
un pilnīgu kontroli uz ceļa jebkurā situācijā. Atšķirībā no riepām bez radzēm tās lieliski 
darbojas pilsētvidē, taču izcili tiek galā arī ar braucieniem ārpus pilsētas. Pateicoties 
modernajām tehnoloģijām, tās nodrošina izcilu veiktspēju uz ledus, sniega un ūdens 
un sniega maisījuma, kā arī izceļas ar uzlabotu nodilumizturību. Paredzētas vieglajiem 
un SUV automobiļiem.

Savā klasē vislabākā bremzēšana un saķere uz ledus *
2 D un 3 D lameļu kombinācija attiecīgi riepas centrā un plecu daļā, jauns volframa 
karbīda radzes dizains un jauna korpusa forma ar apaļu kaklu.

Uzlabota kontrole un precīza vadāmība uz sniegota ceļa **
Nepārtraukts V veida bloks centrā, zigzagveida rievojums ar leņķveida malām un 
platākas šķērseniskās rievas.

Lielāks nobraukums **

GATAVAS DARBAM PAT SKARBĀKAJOS ZIEMAS APSTĀKĻOS

   * TÜV SÜD pēc Bridgestone pieprasījuma 2022. gada martā Bridgestone SPG (Zviedrija) un ARCTIC FALLS (Zviedrija) poligonos veica sniega un ledus testus ar VW Golf VII ar riepu izmēru 205/55 R16. Blizzak Spike 3 salīdzinājumā ar galveno konkurentu sniegumu tajā 
      pašā segmentā: CONTINENTAL IceContact 3, MICHELIN X-Ice North 4, NOKIAN
      Hakkapeliitta 10, GOODYEAR UltraGrip Arctic 2. Ziņojums Nr. [713252341]. BREMZĒŠANA UZ LEDUS, vērtējums: BRIDGESTONE Blizzak Spike 3 (100%), NOKIAN Hakkapeliitta 10 (89,7%), MICHELIN X-Ice North 4 (89,1%), GOODYEAR UltraGrip Arctic 2 (78,4%),    
      CONTINENTAL IceContact 3 (71,7%). PAĀTRINĀŠANĀS UZ LEDUS, vērtējums:
      BRIDGESTONE Blizzak Spike 3 (100%), MICHELIN X-Ice North 4 (100%), NOKIAN Hakkapeliitta 10 (76,7%), GOODYEAR UltraGrip Arctic 2 (71,6%), CONTINENTAL IceContact 3 (67,9%).
** Pamatojoties uz Bridgestone veiktajiem iekšējiem salīdzinošajiem testiem ar Noranza 001. Riepu izmērs 205/55 R16.22



BLIZZAK DM-V3

PĀRVALDIET SAVU BRAUCIENU VISAS ZIEMAS GARUMĀ
Vai kā autovadītājs nebaidāties no skarbajiem ziemas apstākļiem un vēlaties riepas, 
kas var tikt ar tiem galā? Izvēlieties BRIDGESTONE BLIZZAK DM-V3. Šīs ziemas 
riepas ir paredzētas apvidus automobiļiem (SUV) un 4 x 4 automobiļiem, un ļaus 
jums kontrolēt situāciju pat uz apsniguša vai apledojuša ceļa. Tās ļaus droši palielināt 
ātrumu un nodrošinās komfortu, braucot ziemas apstākļos.

Izcila saķere uz ledus *
Mūsdienīgs Multi-CellTM II sastāvs.

Dinamiska vadāmība ziemas apstākļos
Protektori ar mikrotekstūru un diagonālas rievas.

Ilgtspējīgs sniegums un ilgstoša izturība *
Novatorisks protektoru raksts un jauns karkasa dizains.

* Pamatojoties uz Bridgestone Blizzak DM-V3 iekšējo testu rezultātiem. Riepu izmērs 225/65 R17. Riepu kalpošanas laiks ir atkarīgs no braukšanas stila, riepu spiediena, riepu un transportlīdzekļa apkopes, laikapstākļiem utt. 23



BLIZZAK W995

IZCILA UZTICAMĪBA JŪSU MIKROAUTOBUSAM
Uzlabota konkurētspēja pat visekstremālākajos ziemas apstākļos, pateicoties 
BRIDGESTONE BLIZZAK W995 izcilajam sniegumam ziemā. Apvienojumā ar progresīvo 
Multi-Cell™ savienojumu riepas optimizētais protektora raksts un profils veido izcilas 
uzticamības un aizsardzības kombināciju ar visu neradžotās riepas daudzpusību. Blizzak 
W995 nodrošina piegādi tur, kur to nespēj daudzi citi.

Īsts ziemeļu sniegums
Jauns Multi-Cell™ īpaši porainais sastāvs.

Stabila bremzēšana uz ledus un sniega
3D lameles pleca daļā.

Samazināts akvaplanēšanas risks
Liels rievu skaits.

24



BLIZZAK ICE

IZCILA KONTROLE JEBKĀDOS ZIEMAS APSTĀKĻOS
BRIDGESTONE BLIZZAK ICE ziemas riepas bez radzēm, kas ir izstrādātas, balstoties
uz lietotāju ieskatiem, spēj pārvarēt bargākos un neparedzamākos apstākļus. Tāpēc
tās ir piemērotākā izvēle autovadītājiem visā Eiropā, kur nākas saskarties ar bargiem
ziemas apstākļiem, īpaši Skandināvijas reģionā.

Pirmšķirīga veiktspēja uz ledus
Par 8% īsāks bremzēšanas ceļš salīdzinājumā ar priekšteci.

Izcils kalpošanas laiks
Par 25% ilgāks kalpošanas laika nekā priekštecim.

Optimāls autovadītāja komforts
Par 7 dB zemāks automobiļa troksnis salīdzinājumā ar vidēju riepu ar radzēm.

25



TURANZA ALL SEASON 6

GATAVAS DARBAM JEBKURĀ 
GADALAIKĀ



TURANZA ALL SEASON 6

GATAVAS DARBAM JEBKURĀ GADALAIKĀ
Vai jums ir svarīga kontrole ikdienas braukšanas laikā jebkurā gadalaikā? Jaunā vissezonas 
riepa BRIDGESTONE TURANZA ALL SEASON 6, izstrādāta, izmantojot novatoriskas 
tehnoloģijas, sniegs drošību jebkuros apstākļos. Tā lieliski darbosies lietus laikā un tiks 
galā ar viegli apsnigušiem ceļiem. Tā ļaus justies droši, braucot pa šoseju vai pēkšņi 
bremzējot pilsētā. Pat lietojot visu gadu, tā kalpos ļoti ilgi. Paredzētas vieglajiem un sporta 
apvidus automobiļiem (SUV) neatkarīgi no piedziņas veida.

Izcila bremzēšanas veiktspēja visos gadalaikos *
Pilnveidots protektora zīmējums un gumijas sastāvs, vienlaidu zīmējuma arhitektūra un 
noapaļotas segmentu malas.

Izcila veiktspēja viegli apsnigušos apstākļos **
Uzlabots virzienveida protektora raksts, 2D lameles.

Lielāks nobraukums ***
Jauna sastāva formula un monobloks centrā ar slīpu iegriezumu plecu zonā.

EV READY:
Riepa, kas izstrādāta, lai atbilstu īpašajām elektrisko transportlīdzekļu prasībām.

TÜV SÜD pēc Bridgestone pieprasījuma 2023. gada februārī Bridgestone EUPG (Itālijā), SPG (Zviedrijā) un ATP Papenburg (Vācijā) ražotnēs veiktie testi ar Volkswagen Golf VIII automobili ar Turanza All Season 6 205/55 R16 94V XL izmēra riepām, salīdzinot ar 
mūsu galveno konkurentu veiktspēju tajā pašā segmentā: Michelin CrossClimate 2, Continental AllSeasonContact un Goodyear Vector 4Season Gen3. TÜV SÜD ziņojums Nr. 713281374.
     * Bremzēšana uz slapja ceļa (no 80 līdz 20 km/h, attālums metros): Bridgestone (27,2), Continental (28,3), Goodyear (28,9), Michelin (31,4). Bremzēšana uz sausa ceļa (no 100 līdz 0 km/h, distance metros): Michelin (37,8), Bridgestone (38,6), Continental (41,3), 
        Goodyear (42,3). Bremzēšana uz sniegota ceļa (no 40 līdz 5 km/h, distance metros): Michelin (17,1%), Bridgestone (17,3%), Goodyear (17,5%), Continental (18,0%).
  ** Otrajā vietā tika ierindota veiktspēja uz sniegota ceļa (paātrinājums, bremzēšana, sānu saķere, vadāmība), vidējais novērtējums %: Michelin (101,5), Bridgestone (100), Goodyear (96,4), Continental (95,8).
*** Pamatojoties uz iekšējiem testiem, kas tika veikti ar Bridgestone Turanza All Season 6, salīdzinot ar Bridgestone Weather Control A005 EVO, ats. 205/55 R16. 27



DUELER ALL-TERRAIN A/T002

GATAVAS DARBAM 
JEBKURĀ APVIDŪ



DUELER ALL-TERRAIN A/T002

Vai braucat gan pa sarežģītu apvidu, gan pa ceļu? Jaunā BRIDGESTONE DUELER 
ALL-TERRAIN A/T002 riepa nodrošina izcilu veiktspēju uz jebkura veida seguma. Tā 
ir izstrādāta pilnpiedziņas automobiļiem un, lai nodrošinātu izcilu kontroli neatkarīgi 
no apvidus vai gadalaika, ir radīta, izmantojot jaunākās tehnoloģijas. Pateicoties šim 
apvidus riepas modelim, sajutīsiet, ka nekas jūs nevar apturēt, un varēsiet doties 
gandrīz visur, lai veiktu darba uzdevumu vai izbaudītu nākamo bezceļu piedzīvojumu.

Agresīvs riepas dizains
Mūsdienīgs apvidus riepas dizains ar sešstūrainu centrālo bloku formu un aploces 
savienojumu starp pleca un sānu sienu konstrukciju.

Izcila saķere uz slapjiem un sausiem ceļiem
Pilnveidots ribu un starpspraugu izvietojums un Z veida lameles.

Uzlabots nobraukums *
Apvidus profils, pilnveidots saskares laukums.

Sertificēts braukšanai ziemā
"alpu simbols" - pilns ziemas marķējums (3pmsf).

GATAVAS DARBAM JEBKURĀ APVIDŪ

* Pamatojoties uz iekšējo salīdzinošo testu starp Dueler All-Terrain A/T 002 un Dueler A/T 001 (atsauces izmērs 265/65 R17) 

Dubļi + sniegs marķējums

29



DURAVIS ALL SEASON

PĀRVALDIET SAVU DARĪJUMU BRAUCIENU 
NEATKARĪGI NO GADALAIKA



DURAVIS ALL SEASON

PĀRVALDIET SAVU DARĪJUMU BRAUCIENU NEATKARĪGI NO GADALAIKA
Vai vadāt savu uzņēmumu un novērtējat uzticamus partnerus, arī atrodoties ceļā? 
BRIDGESTONE DURAVIS ALL SEASON ir riepas vieglajiem kravas automobiļiem, kas 
ir piemērotas dažādiem apstākļiem uz ceļa neatkarīgi no gadalaika. Tās nodrošina 
drošu braukšanu pat pa slapju vai apsnigušu segumu. Tām ir pastiprināta konstrukcija, 
kas padara tās izturīgas pret mehāniskiem bojājumiem, tādējādi nodrošinot ilgāku 
izturību.

Savā klasē labākais vērtējums sniegumam uz slapja seguma
A klases apzīmējums Paplašināti plecu zonas iegriezumi.

Pret mehāniskiem bojājumiem izturīgi sāni

Uzticama vadāmība uz apsniguša seguma
Sniegpārsliņas (Alpine) simbols (3PMSF).

31



ROADHAWK 2

VISAUGSTĀKĀ UZTICAMĪBA, 
DODOTIES NEIZZINĀTOS MARŠRUTOS

JAUNUMS



ROADHAWK 2

33

VISAUGSTĀKĀ UZTICAMĪBA, DODOTIES NEIZZINĀTOS MARŠRUTOS
JAUNĀ FIRESTONE ROADHAWK 2 vasaras riepa ir radīta piedzīvojumu alkstošiem 
autovadītājiem, kuri novērtē brīvības garu braucienu laikā. Ar Enliten tehnoloģiju 
uzlabotā riepa nodrošina labāku degvielas ekonomiju un izcilu saķeri ar slapju ceļu. 
Izbaudiet to ilgāk, brauciet tālāk.

Savā klasē labākā saķere uz slapja ceļa
Piešķirta ES riepu marķējuma A klase saķerē ar slapju ceļu.

Uzlaboti nodiluma rādītāji/lielāks nobraukums
Par 20% lielāks nobraukums salīdzinājumā ar iepriekšējo paaudzi *

Pilnveidots degvielas/enerģijas patēriņš
Par 12% mazāka rites pretestība salīdzinājumā ar iepriekšējo paaudzi *

EV READY:
Riepa, kas izstrādāta, lai atbilstu īpašajām elektrisko transportlīdzekļu prasībām.

* Pamatojas uz Firestone ROADHAWK2 un Firestone ROADHAWK iekšējo datu salīdzinājumu, izmērs 225/55 R17 101W.

JAUNUMS



VS

Iepazīstieties ar jauno un uzlaboto Roadhawk 2 riepu. Ar ENLITEN tehnoloģiju Roadhawk 2 piedāvā vēl labāku un līdzsvarotāku 

veiktspēju nekā tās priekšgājēja Roadhawk. Palielinot nobraukumu un mazinot rites pretestību, ne tikai tiksiet tālāk, bet arī darīsiet 

to ekonomiskāk. Izbaudiet drošu braukšanu neatkarīgi no piedziņas, ātruma vai apstākļiem uz ceļa. Roadhawk 2 sniedz jaunu 

braukšanas pieredzi gan ilgos ceļojumos, gan ikdienas braucienos.

Ievērojami ilgmūžības uzlabojumi

Zemāka rites pretestība

 Nobraukums -> par 20% garāks nekā   
 Roadhawk

  -> par 12% salīdzinājumā ar Roadhawk

Gatavība izmantošanai ar elektromobiļiem

ATKLĀJIET JAUNĀS FIRESTONE ROADHAWK 2 VASARAS RIEPAS PRIEKŠROCĪBAS

34



MULTIHAWK 2

35

IZBAUDIET VISSEZONAS VEIKTSPĒJU
FIRESTONE MULTIHAWK 2 nodrošina ērtu braukšanu dažādos ceļa apstākļos. Pilnveidotā 
protektoru bloku forma nodrošina augstu izturību pret nolietojumu, kas paildzina riepas 
drošas izmantošanas laiku.

Augsta izturība pret nevienmērīgu nolietojumu
Pilnveidota protektoru bloku forma, dziļums un platums.

Stabilitāte uz sausa ceļa
Sabalansēta bloku un rievu proporcija.

Laba vadāmība uz slapja seguma
Platas plecu rievas.



FIREHAWK SPORT

AUGSTĀKĀ UZTICAMĪBA, LAI SAJŪSMINĀTOS 
KATRĀ PAGRIEZIENĀ



FIREHAWK SPORT

37

AUGSTĀKĀ UZTICAMĪBA, LAI SAJŪSMINĀTOS KATRĀ PAGRIEZIENĀ

Nepārspējama stūrēšanas reakcija
Pilnveidots saskares laukums, asimetrisks protektoru malu leņķis un karkasa 
tērauda armējums.

Izcila saķere slapjos laikapstākļos *
Novatorisks Nano Pro-Tech™ protektora sastāvs un pilnveidots ribas un 
starpspraugu izvietojums.

Teicama bremzēšana uz sausa ceļa seguma **
Sportisks profils un pilnveidots lameļu dziļums.

   * A novērtējums ES marķējumā saķerei ar slapju ceļu. 
** Bremzēšanas ceļš uz sausas brauktuves samazināts par 9% salīdzinājumā ar iepriekšējo Firestone Firehawk SZ90mu modeli. Pamatojoties uz iekšējiem testiem ar 225/40 R18 izmēra riepām.

FIRESTONE FIREHAWK SPORT riepa ir paredzēta sporta segmenta automobiļiem. 
Tā nodrošina izcilu veiktspēju, kas ļauj saglabāt pārliecību pie stūres dinamiskas 
braukšanas laikā. Varēsiet saglabāt kontroli gan uz sausa, gan slapja ceļa. Tās ir 
piemērotas arī elektriskajiem transportlīdzekļiem.



VANHAWK 2

DARBA RŪĶIS



VANHAWK 2

39

DARBA RŪĶIS
FIRESTONE VANHAWK 2 ir ilgs kalpošanas laiks. Tās augstais saķeres 
līmenis un izturība nodrošina drošu un rentablu furgonu vadīšanu.

Uzticama saķere ar slapju ceļu
Uzlabots protektora raksts.

Īpaši augsts izturīgums
Riepas bortā izmantota Super S tehnoloģija.

Liels potenciālais nobraukums un zema rites pretestība
Tehnoloģiski mūsdienīgs gumijas maisījuma sastāvs un optimāla karkasa forma.



WINTERHAWK 4

ZIEMAS PRIEKU CIENĪTĀJIEM



WINTERHAWK 4

41

FIRESTONE WINTERHAWK 4 ir uzticams un drošs risinājums braukšanai 
pa slapjiem, apsnigušiem un apledojušiem ceļiem. Šo riepu saķere un īsais 
bremzēšanas ceļš ļaus bez bažām izbaudīt ziemas sezonu. To ilgais kalpošanas 
laiks ļaus jums īstenot daudzus pat tālus braucienus un sniegs iespēju izbaudīt 
ziemu.

Īss bremzēšanas ceļš un uzticama vadāmība uz 
sniega un ledus
Izturīga karkasa konstrukcija, kā arī 2D un 3D lameļu kombinācija.

Ļoti laba vadāmība uz slapja seguma
Skujiņveida protektoru raksts.

Zema rites pretestība un liels potenciālais 
nobraukums
Karkasa konstrukcijas un gumijas maisījuma sinerģija.

ZIEMAS PRIEKU CIENĪTĀJIEM



VANHAWK 2 WINTER

JŪSU UZTICAMAIS PARTNERIS ZIEMĀ



VANHAWK 2 WINTER

43

FIRESTONE VANHAWK 2 WINTER sniedz ilgstošu izturību. Šo riepu izcilā saķere, 
ko apliecina sniegpārsliņas (Alpine) simbols (3PMSF), nodrošina drošu braukšanu 
ziemas apstākļos. Pateicoties izturīgai modeļa konstrukcijai, iespējama rentabla 
braukšana ar furgonu.

Izcils sniegums uz sniega un ledus
T-points tehnoloģija un īpaši veidotas rievas.

Ļoti laba saķere uz slapja seguma
Pilnveidots protektora raksts.

Izturīga konstrukcija un augsts potenciālā 
nobraukuma rādītājs
Pareizs protektora stingruma un cieta karkasa apvienojums.

JŪSU UZTICAMAIS PARTNERIS ZIEMĀ



MULTISEASON GEN 02

JŪTIETIES LABI NEATKARĪGI NO LAIKAPSTĀKĻIEM

Izcila vadāmība uz slapja ceļa
Skujiņveida protektoru raksts.

Īpaši augsts potenciālā nobraukuma rādītājs
Īpaši stingri protektoru bloki.

Ilgtspējīgs sniegums, braucot pa dažādu veidu sniegu
Protektora sastāvā īpaši atlasīti nanomateriāli un augsta silīcija oksīda koncen-
trācija. Sniegpārsliņas (Alpine) simbols (3PMSF).

Sertificēts braukšanai ziemā
"alpu simbols" - pilns ziemas marķējums (3pmsf).

FIRESTONE MULTISEASON GEN 02 parūpēsies par drošu braukšanu visu gadu. 
Šīs vissezonu riepas ir lieliski piemērotas dažādiem ceļa apstākļiem un pat viegli 
apsnigušiem ceļiem. Pateicoties lielajam lameļu skaitam un universālam protektora 
sastāvam, modelis ir apzīmēts ar pilnvērtīgu ziemas riepu marķējumu – sniegpārsliņas 
(Alpine) simbolu.

Dubļi + sniegs marķējums

44



VANHAWK MULTISEASON

45

LAI PARĀDĪTU LABĀKO SNIEGUMU JEBKĀDOS LAIKAPSTĀKĻOS VISU GADU
FIRESTONE VANHAWK MULTISEASON ir vieglo kravas automobiļu riepa, paredzēta 
lietošanai visu gadu, un nodrošina izcilu vadāmību pat sarežģītos apstākļos, kā 
arī uz slapjas un viegli sniegotas virsmas. Tās jaunā gumijas sastāva tehnoloģija 
nodrošina rentablu un ilgstošu lietošanu.

Ļoti laba saķere uz viegli apsniguša seguma
Pilnveidots protektora bloku un lameļu izvietojums.

Izcila vadāmība uz slapja ceļa
Optimāls riepas plecu bloku izvietojums.

Samazināts degvielas patēriņš un liels potenciālais 
nobraukums
Jauns protektora sastāvs, radīts ar Nano Pro-TechTM tehnoloģiju.




